

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: 19007 "Chodník na Pavlasůvcei"		Číslo SO: SO 01 Místní komunikace	Číslo změny stavby: 01 - MP									
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):												
Číslo smlouvy o dílo: 75/OÚR/20 ze dne 5.3.2020												
Objednatel/investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město												
Zhotovitel: Technické služby Havířov a.s., Karvinská 1461/66, 736 01 Havířov - Město												
Projektant/ autorský dozor: Ing. Michael Kotas												
Technický dozor objednatele/investora: Ing. Milan Sedláček, Ph.D.												
Přílohy:		Počet paré:										
Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - rozpočet		<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;"></td> <td style="width: 10%; text-align: center;">2x</td> <td style="width: 50%;">Objednatel</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: center;">1x</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: center;">1x</td> <td>projektant (autorský dozor)</td> </tr> </table>			2x	Objednatel		1x	Zhotovitel		1x	projektant (autorský dozor)
	2x	Objednatel										
	1x	Zhotovitel										
	1x	projektant (autorský dozor)										
Popis a zdůvodnění změny:												
1. Na základě výsledků statických zatěžovacích zkoušek na pláni byla sanace zemní pláně provedena pouze na VĚTVI A												
<u>Vyjádření projektanta (autorského dozoru) :</u>												
<u>Vyjádření technického dozoru stavebníka :</u>												
Časový vliv na plnění SoD:		NEMÁ VLIV										
Finanční vliv:		ANO										
Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Procentuální podíl méněprací k celkové ceně	Cena celkem včetně méněprací bez DPH									
2 658 922,34 Kč	-121 797,74 Kč	-4,58%	2 537 124,60 Kč									
			Cena celkem včetně méněprací s DPH									
			3 069 920,77 Kč									
Vyjádření - souhlasím se změnou:												
Objednatel:	jméno Ing. Kateřina Mikulová	podpis										
	jméno Ing. Dagmar Čtvrtníčková	podpis										
Technický dozor stavby:	jméno Ing. Milan Sedláček, Ph.D.	podpis										
Projektant (autorský dozor):	jméno Ing. Michael Kotas	podpis										
Zhotovitel:	jméno Martin Golasovský	podpis										

1. PŘÍLOHA K ZL 01 MP ROZPOČET - SANACE ZEMNÍ PLÁNĚ

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník na Pavlasůvce

Objekt:

SO 01 - Místní komunikace IV. třídy (chodník)

Místo:

Havířov

Datum:

15.04.2020

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant:

ARTIS s.r.o.

Uchazeč:

Technické služby havířov a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							121 797,74
D HSV Práce a dodávky HSV							121 797,74
D 1 Zemní práce							63 282,74
12	K	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	1,245	3 020,00	3 759,90
13	K	120901123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,830	5 160,00	4 282,80
15	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	29,050	197,00	5 722,85
16	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	29,050	30,80	894,74
17	K	131303101	Odkopávky nezapažené ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	10,375	1 150,00	11 931,25
18	K	131303109	Příplatek za lepivost u odkopávek ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	10,375	46,20	479,33
27	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	39,425	259,00	10 211,08
28	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	394,250	23,30	9 186,03
29	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	39,425	138,00	5 440,65
30	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	39,425	18,50	729,36
31	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	70,965	150,00	10 644,75
D 5 Komunikace pozemní							41 168,00
67	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě fr. 0-63 mm ŠD tl 250 mm	m2	166,000	248,00	41 168,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							17 347,00
80	K	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	182,600	95,00	17 347,00